
お得意様各位                        令和元年１２月吉日 

大阪市西区南堀江 3-2-17 

スリーナイン島野株式会社  

 

年末年始の業務について 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。弊社、年末年始の業務予定を下記の通り、ご案内申し上げます。    敬具                                          

 

記 

 

【配達業務休業期間】 12/27（金）〜1/5（日）迄です 

【年内出荷受付】   12/26（木） 14:00 迄です 

【年末年始休暇】   12/29（日）～1/5（日）迄です 

 

※新年度は 1 月 6 日（月）より平常通り営業いたします。 

 

以上 

 


